MUNICÍPIO DE AGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

OFÍCIO EXECUTIVO Nº 001/2023

Autoria: Orlando Cardoso Pereira
Nº do Protocolo: 47/2023
Protocolado em: 27/04/2023 09h33

Água Boa/MG, 26 de Abril de 2023.

Excelentíssimo Senhores Vereadores
Da Câmara Municipal de Água Boa/MG

Senhores Vereadores,

Com cordial visita, sirvo-me do presente, para apresentar projeto de lei que dispõe sobre o reajuste
do piso nacional da educação, e recomposição geral das remunerações e subsídios dos servidores
públicos municipais.

Atenciosamente,

Orlando Cardoso Pereira
Prefeito Municipal

Orlando Cardoso Pereira
Prefeito

Esta folha foi gerada automaticamente em: 18/10/2024 às 09:19:30 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 O
rla

nd
o

Ca
rd

os
o

Pe
re

ira
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
ag

ua
bo

a.
gw

ou
vi

do
ri

a.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 R
M

JQ
S-

N
YP

W
V-

ZK
Q

I0
-X

52
YK

-E
D

SN
M

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BOA, nº 14, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - AGUA BOA - MG - Email:
prefeituraaguaaboa@gwlegis.com.br - CNPJ nº 18.085.563/0001-95

https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/RMJQS-NYPWV-ZKQI0-X52YK-EDSNM
https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/RMJQS-NYPWV-ZKQI0-X52YK-EDSNM

MUNICÍPIO DE AGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

LISTA DE ANEXOS E ATOS VINCULADOS

Documento(s) Tipo Visualizar

PROJETO DE LEI Anexo Vinculado Visualizar

Esta folha foi gerada automaticamente em: 18/10/2024 às 09:19:30 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 O
rla

nd
o

Ca
rd

os
o

Pe
re

ira
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
ag

ua
bo

a.
gw

ou
vi

do
ri

a.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 R
M

JQ
S-

N
YP

W
V-

ZK
Q

I0
-X

52
YK

-E
D

SN
M

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BOA, nº 14, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - AGUA BOA - MG - Email:
prefeituraaguaaboa@gwlegis.com.br - CNPJ nº 18.085.563/0001-95

https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/arquivo/6449cec1c0662.pdf
https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/RMJQS-NYPWV-ZKQI0-X52YK-EDSNM

MUNICÍPIO DE AGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Executivo Nº 001/2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 26/04/2023 22:31:52
Hash Interno: jgpiwitazmdkcdfgi2ev6fi48nvnmpnfegybwvdn

Chave de Verificação

RMJQS-NYPWV-ZKQI0-X52YK-EDSNM
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

902.***.***-49 Orlando Cardoso Pereira Assinado em 26/04/2023 22:33

Esta folha foi gerada automaticamente em: 18/10/2024 às 09:19:30 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 O
rla

nd
o

Ca
rd

os
o

Pe
re

ira
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
ag

ua
bo

a.
gw

ou
vi

do
ri

a.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 R
M

JQ
S-

N
YP

W
V-

ZK
Q

I0
-X

52
YK

-E
D

SN
M

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BOA, nº 14, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - AGUA BOA - MG - Email:
prefeituraaguaaboa@gwlegis.com.br - CNPJ nº 18.085.563/0001-95

https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/doc/oficio/7/documento
https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/RMJQS-NYPWV-ZKQI0-X52YK-EDSNM
https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/RMJQS-NYPWV-ZKQI0-X52YK-EDSNM